[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2018 г.                              Зима                               №  385
О внесении изменений в реестр
муниципальных услуг Зиминского

городского муниципального образования

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, актуализации сведений о муниципальных услугах, оказываемыми органами местного самоуправления Зиминского городского муниципального образования, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2013 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования «Об отмене постановлений администрации ЗГМО от 06.06.2017 г. № 999, от 06.06.2017 г. № 1000», Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 08.07.2013 г. № 1435, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в реестр муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 13.02.2017 г. № 169 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования», следующие изменения:
1.1 Пункты 36, 37 - исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в сети «Интернет»

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. мэра Зиминского городского

муниципального образования

          А.В. Гудов

Управляющий делами администрации

С.В. Потемкина

«_____»____________  2018 г.
И.о. начальника управления правовой,
кадровой и организационной работы

    О.В. Тайшина
«_____»_____________2018 г.
Попова Т.И.
3-24-47